

REKAPITULACE STAVBY

Kód: DobroniceCOV
Stavba: Rekonstrukce a intenzifikace ČOV výcvikového areálu Dobronice

KSO:
Místo: Křída ev.č.5, Stádlec

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Univerzita Karlova,Rektorát,Správa budov a zařízení

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o.

IČ: 15053695
DIČ: CZ15053695

Projektant:
ing Jan KubátPh.D.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 6 948 381,38

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%		1 459 160,09
snižená	12.00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 8 407 541,47

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DobroniceCOV
Stavba: Rekonstrukce a intenzifikace ČOV výcvikového areálu Dobronice

Místo: Křída ev.č.5, Stádlec

Datum:

Zadavatel: Univerzita Karlova,Rektorát,Správa budov a zařízení

Projektant:

Zhotovitel: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		6 948 381,38		
bourani	Odstranění stávajícího objektu čistírny	86 487,35		STA
technologie	Nová technologická část čističky	2 718 366,13		STA
výstavba	Výstavba nové budovy ČOV	4 143 527,90		STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a intenzifikace ČOV včivkového areálu Dobronice
Objekt: bourání - Odstranění stávajícího objektu čistírny

KSO: Křída ev.č.5, Stádlec
Misto: Křída ev.č.5, Stádlec
Zadavatel: Univerzita Karlova,Rektorát,Správa budov a zařízení
Zhotovitel:
Projektant: ing Jan KubátPh.D.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ: Datum: 7. 2. 2024
IC:
DIČ:
IC: 0
DIČ: 0
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

Cena bez DPH 86 487,35

DPH základní snížená #ODKAZ! Základ daně Sazba daně 21,00% Výše daně #ODKAZ!
#ODKAZ!

Cena s DPH v CZK #ODKAZ!

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a intenzifikace ČOV včivkového areálu Dobronice
Objekt: bourání - Odstranění stávajícího objektu čistírny
Misto: Křída ev.č.5, Stádlec
Zadavatel: Univerzita Karlova,Rektorát,Správa budov a zařízení
Zhotovitel:

Datum: Projektant: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	86 487,35
HSV - Práce a dodávky HSV	48 791,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	37 895,29
997 - Přesun sutě	10 896,39
PSV - Práce a dodávky PSV	18 391,21
741 - Elektroinstalace	9 555,70
765 - Krytina skládaná	8 835,51
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	19 304,46
VRN2 - Příprava staveníště	4 950,00
VRN3 - Zařízení staveníště	9 899,46
VRN4 - Inženýrská činnost	2 475,00
VRN6 - Územní vlivy	990,00
VRN7 - Provozní vlivy	990,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a intenzifikace ČOV včivkového areálu Dobronice
Objekt: bourání - Odstranění stávajícího objektu čistírny
Misto: Křída ev.č.5, Stádlec
Zadavatel: Univerzita Karlova,Rektorát,Správa budov a zařízení
Zhotovitel:

Datum: 7. 2. 2024
Projektant: ing Jan KubátPh.D.
Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							86 487,35	
o HSV Práce a dodávky HSV							48 791,68	
o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							37 895,29	
20	K	078050041	Odsekání obkladu stěn včetně otičení podkladní omítky až na zdivo z obkladů vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	2,190	216,22	473,52	CS ÚRS 2024 01
1	K	081011111	Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných lehkých, jednostranně obitých	m3	161,048	135,14	21 763,76	CS ÚRS 2024 01
2	K	081332111	Demolice ocelových konstrukcí hal, sil, technologických zařízení apod. jakýmkoliv způsobem	t	0,510	5 482,62	2 706,14	CS ÚRS 2024 01
6	K	081511116	Demolice konstrukcí objektu postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého	m3	2,357	5 456,88	12 861,87	
o 997 Přesun sutě							10 896,39	
10	K	097000R	Odvoz sutí kontejnerem / 10t / - zohledněno v části výstavby ČOV - neoceněno	kus	0,000	5 000,00	0,00	
13	K	097013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	12,770	853,28	10 806,39	CS ÚRS 2024 01
o PSV Práce a dodávky PSV							18 391,21	
o 741 Elektroinstalace							9 555,70	
7	K	741127R	Demontáž kabelů hliníkových zavěšených počtu a průřezu žil 4x95 až 120 mm2	kg	55,000	173,74	9 555,70	
o 765 Krytina skládaná							8 835,51	
4	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30° do sutí	m2	57,210	154,44	8 835,51	CS ÚRS 2024 01
o VRN Vedlejší rozpočtové náklady							19 304,46	
o VRN2 Příprava staveníště							4 950,00	
14	K	020001000	Příprava staveníště	soubor	1,000	4 950,00	4 950,00	CS ÚRS 2024 01

	D	VRN3	Zařízení staveniště					9 899,46	
15	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	9 899,46	9 899,46		CS ÚRS 2024 01
	D	VRN4	Inženýrská činnost					2 475,00	
16	K	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1,000	2 475,00	2 475,00		CS ÚRS 2024 01
	D	VRN6	Územní vlivy					990,00	
18	K	060001000	Územní vlivy	soubor	1,000	990,00	990,00		CS ÚRS 2024 01
	D	VRN7	Provozní vlivy					990,00	
19	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	990,00	990,00		CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a intenzifikace ČOV včvkového areálu Dobronice
Objekt: bourani - Odstranění stávající technologie čistírny

KSO: Křída ev.č.5, Stádleč
Místo: Křída ev.č.5, Stádleč
Zadávatel: Univerzita Karlova,Rektorát,Správa budov a zařízení
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ: Datum:
IC: DIČ:
IC: 0
DIČ: 0
IC: DIČ:
IC: DIČ:

Cena bez DPH		#ODKAZ!		
DPH základní snížená	#ODKAZ! #ODKAZ!	Základ daně	Sazba daně 21.00% 12.00%	Výše daně #ODKAZ! #ODKAZ!
Cena s DPH		v CZK		#ODKAZ!

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a intenzifikace ČOV včvkového areálu Dobronice
Objekt: bourani - Odstranění stávající technologie čistírny
Místo: Křída ev.č.5, Stádleč
Zadávatel: Univerzita Karlova,Rektorát,Správa budov a zařízení
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		#ODKAZ!
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
997 - Přesun sutě		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		#ODKAZ!
741 - Elektroinstalace		0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		5,00
VRN2 - Příprava staveniště		1,00
VRN3 - Zařízení staveniště		1,00
VRN4 - Inženýrská činnost		1,00
VRN6 - Územní vlivy		1,00
VRN7 - Provozní vlivy		1,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a intenzifikace ČOV včvkového areálu Dobronice
Objekt: bourani - Odstranění stávající technologie čistírny
Místo: Křída ev.č.5, Stádleč
Zadávatel: Univerzita Karlova,Rektorát,Správa budov a zařízení
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								#ODKAZ!
D HSV		Práce a dodávky HSV						0,00
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání						0,00
D 997		Přesun sutě						0,00
10	K	997006R	Odvoz sutí kontejnerem / 10t / - zohledněno v částí výstavby ČOV - neoceněno	kus	0,000	5 000,00	0,00	
13	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t		663,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
D PSV		Práce a dodávky PSV						#ODKAZ!
D 741		Elektroinstalace						0,00
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady						5,00
D VRN2		Příprava staveniště						1,00
14	K	020001000	Příprava staveniště	soubor	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN3		Zařízení staveniště						1,00
15	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2024 01

	D	VRN4	Inženýrská činnost					1,00	
16	K	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2024 01	
	D	VRN6	Územní vlivy					1,00	
18	K	060001000	Územní vlivy	soubor	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2024 01	
	D	VRN7	Provozní vlivy					1,00	
19	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2024 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a intenzifikace ČOV výtčkového areálu Dobronice
Objekt: technologie - Nová technologická část čističky

KSO:
Místo: Křída ev.č.5, Stádlec
Zadavatel: Univerzita Karlova,Rektorát,Správa budov a zařízen
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
IC:
DIČ:
IC: 0
DIČ: 0
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

Cena bez DPH 2 718 366,13

DPH základní	#ODKAZ!	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	#ODKAZ!		21,00%	#ODKAZ!
Cena s DPH		v CZK	#ODKAZ!	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a intenzifikace ČOV výtčkového areálu Dobronice
Objekt: technologie - Nová technologická část čističky
Místo: Křída ev.č.5, Stádlec
Zadavatel: Univerzita Karlova,Rektorát,Správa budov a zařízen
Zhotovitel:

Datum:
Projektant: 0
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	2 718 366,13
PSV - Práce a dodávky pro technologii ČOV	2 646 508,37
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	831 174,97
724/1 - Technologické vybavení ČOV	1 815 333,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	71 857,76
VRN2 - Příprava staveniště	18 268,92
VRN3 - Zařízení staveniště	36 537,84
VRN4 - Inženýrská činnost	6 089,64
VRN6 - Územní vlivy	2 435,86
VRN7 - Provozní vlivy	2 435,86
VRN9 - Ostatní náklady	6 089,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a intenzifikace ČOV výtčkového areálu Dobronice
Objekt: technologie - Nová technologická část čističky
Místo: Křída ev.č.5, Stádlec
Zadavatel: Univerzita Karlova,Rektorát,Správa budov a zařízen
Zhotovitel:

Datum:
Projektant: 0
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 718 366,13	
D PSV Práce a dodávky pro technologii ČOV							2 646 508,37	
D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení							831 174,97	
1	K	724R1	Betonové nádrže	kus	1,000	683 805,68	683 805,68	
2	K	724R2	Plastová vestavba	set	1,000	66 986,04	66 986,04	
3	K	724R3	Montáž včetně jeřábu	set	1,000	48 717,12	48 717,12	
4	K	724R4	Doprava nádrží	set	1,000	31 666,13	31 666,13	
D 724/1 Technologické vybavení ČOV							1 815 333,40	
5	K	724R5	Box pro dmychadla	kus	1,000	24 358,56	24 358,56	
6	K	724R6	Stírané válcové síto s integrovaným ísem	kus	1,000	303 751,24	303 751,24	
7	K	724R7	Rootsovo dmychadlo 1,1kW	kus	2,000	69 793,36	139 586,72	
8	K	724R8	Michadlo dentrifkace 1,1 kW	kus	1,000	247 389,98	247 389,98	
9	K	724R9	Čerpadlo egalizace	kus	2,000	49 784,82	99 569,64	
10	K	724R10	Čerpadlo vnitřního reciklu	kus	1,000	20 864,74	20 864,74	
11	K	724R11	Čerpadlo vratného kalu	kus	1,000	20 864,74	20 864,74	
12	K	724R12	Prozdušňovací elementy	set	1,000	138 673,28	138 673,28	
13	K	724R13	Propojovací potrubí	set	1,000	36 537,84	36 537,84	
14	K	724R14	Ovládací armatury	set	1,000	24 358,56	24 358,56	
15	K	724R15	Instalační práce	set	1,000	164 420,28	164 420,28	
16	K	724R16	Ei rozvaděč	kus	1,000	97 434,24	97 434,24	
17	K	724R17	Kabeláž	set	1,000	73 075,67	73 075,67	
18	K	724R18	MaR	set	1,000	170 509,92	170 509,92	

19	K	724R19	Elektroinstalační práce	set	1,000	85 254,96	85 254,96	
20	K	724R20	Zprovoznění technologie	set	1,000	24 358,56	24 358,56	
21	K	724R21	Dokumentace skutečného provedení	set	1,000	24 358,56	24 358,56	
22	K	724R22	Doprava osobní	set	1,000	60 896,40	60 896,40	
23	K	724R23	Doprava nákladní	set	1,000	36 537,84	36 537,84	
31	K	066724211	Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	%	0,010	2 253 166,80	22 531,67	CS ÚRS 2024 01
		D VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
		D VRN2	Příprava staveniště					
								71 857,76
24	K	020001000	Příprava staveniště	soubor	1,000	18 268,92	18 268,92	CS ÚRS 2024 01
		D VRN3	Zařízení staveniště					
								36 537,84
25	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	36 537,84	36 537,84	CS ÚRS 2024 01
		D VRN4	Inženýrská činnost					
								6 089,64
26	K	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1,000	6 089,64	6 089,64	CS ÚRS 2024 01
		D VRN6	Územní vlivy					
								2 435,86
28	K	060001000	Územní vlivy	soubor	1,000	2 435,86	2 435,86	CS ÚRS 2024 01
		D VRN7	Provozní vlivy					
								2 435,86
29	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	2 435,86	2 435,86	CS ÚRS 2024 01
		D VRN9	Ostatní náklady					
								6 089,64
30	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	6 089,64	6 089,64	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a intenzifikace ČOV včivkového areálu Dobronice
 Objekt: výstavba - Výstavba nové budovy ČOV

KSO: Křída ev.č.5, Stádleč
 Místo: Křída ev.č.5, Stádleč
 Zadavatel: Univerzita Karlova,Rektorát,Správa budov a zařízení

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IC: 0
DIČ: 0

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH **4 143 527,90**

DPH základní snižena	#ODKAZ! #ODKAZ!	Základ daně	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně #ODKAZ! #ODKAZ!
-------------------------	--------------------	-------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH **v CZK** **#ODKAZ!**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a intenzifikace ČOV včivkového areálu Dobronice
 Objekt: výstavba - Výstavba nové budovy ČOV
 Místo: Křída ev.č.5, Stádleč
 Zadavatel: Univerzita Karlova,Rektorát,Správa budov a zařízení
 Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem **4 143 527,90**

HSV - Práce a dodávky HSV **2 863 163,13**

1 - Zemní práce	215 475,95
2 - Zakládání	463 997,18
3 - Svislé a kompletní konstrukce	204 841,49
4 - Vodorovné konstrukce	1 089 349,88
5 - Komunikace pozemní	62 050,30
6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní	623 116,34
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	185 393,53
998 - Přesun hmot	18 938,46

PSV - Práce a dodávky PSV **1 194 729,77**

713 - Izolace tepelné	603,28
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	4 018,73
762 - Konstrukce tesařské	142 197,44
764 - Konstrukce klempířské	14 220,04
765 - Krytina skládaná	126 629,82
767 - Konstrukce zámečnické	894 678,09
783 - Dokončovací práce - nátěry	9 245,62
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 136,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **85 635,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	39 600,00
VRN2 - Příprava staveniště	4 950,00
VRN3 - Zařízení staveniště	19 800,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 475,00
VRN6 - Územní vlivy	12 870,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 970,00
VRN9 - Ostatní náklady	2 970,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a intenzifikace ČOV včivkového areálu Dobronice
 Objekt: výstavba - Výstavba nové budovy ČOV
 Místo: Křída ev.č.5, Stádleč
 Zadavatel: Univerzita Karlova,Rektorát,Správa budov a zařízení
 Zhotovitel:

Datum:
Projektant: 0
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 143 527,90	

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 863 163,13

D	1	Zemní práce					215 475,95	
1	K	121103111	Skrytka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5	m3	15,000	125,48	1 882,20	CS ÚRS 2024 01
2	K	131251104	Hloubení nezapálených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spadu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	150,000	288,29	43 243,50	CS ÚRS 2024 01
3	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	165,000	61,65	10 172,25	CS ÚRS 2024 01
91	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	62,727	214,63	13 481,91	CS ÚRS 2024 01
31	K	162251102/1	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	62,727	61,65	3 867,12	
29	K	174151101	Zásep sypaniny z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, ryh nebo kolem objektu v těchto výkopkách	m3	62,727	202,06	12 674,62	CS ÚRS 2024 01
92	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	87,273	214,93	18 757,59	CS ÚRS 2024 01
4	K	162751R	Odvoz přebytečné zeminy a suti na skládku kontejnerem / 10t /	kus	16,000	6 435,00	102 060,00	
94	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	15,000	214,63	3 223,95	CS ÚRS 2024 01
93	K	162251102/1	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	15,000	61,65	924,75	
30	K	181006111	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m	m2	54,000	12,28	663,12	CS ÚRS 2024 01
32	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	54,000	30,89	1 668,06	CS ÚRS 2024 01
33	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	1,080	145,43	157,06	CS ÚRS 2024 01
12	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se ztuhnutím	m2	54,000	33,33	1 799,82	CS ÚRS 2024 01
D	2	Zakládání					463 997,18	
28	K	271542211	Podsypaní pod základové konstrukce se ztuhnutím a urovnáním povrchu ze štěrku do 20 mm	m3	2,685	2 046,33	5 494,40	CS ÚRS 2024 01
9	K	274261141	Osazování betonových základových bloků pasů na maltu MC-25, objemu přes 0,80 do 1,20 m3	kus	5,000	1 647,36	8 236,80	CS ÚRS 2024 01
8	M	59319004	základový pás / práh / ŽB včetně výztuže do 140kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3 / soklové panely /	m3	4,045	27 799,20	112 447,76	CS ÚRS 2024 01
118	K	278311162	Zalívka kotvení otvorů z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 při objemu jednoho otvoru přes 0,02 do 0,10 m3	m3	0,150	8 391,24	1 258,69	CS ÚRS 2024 01
74	K	331CNR9	Základový práh PREFA - dodávka prahu A01	kus	1,000	23 166,00	23 166,00	
75	K	331CNR10	Základový práh PREFA - dodávka prahu A02	kus	1,000	23 166,00	23 166,00	
76	K	331CNR11	Základový práh PREFA - dodávka prahu A03	kus	1,000	23 166,00	23 166,00	
77	K	331CNR12	Základový práh PREFA - dodávka prahu A04	kus	2,000	23 166,00	46 332,00	
6	K	275261131	Osazování betonových základových bloků patek na maltu MC-25, objemu přes 0,40 do 0,60 m3	kus	6,000	1 172,46	7 034,76	CS ÚRS 2024 01
7	M	59319002	kalich ŽB včetně výztuže do 200kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3	m3	2,910	32 303,70	94 003,77	CS ÚRS 2024 01
78	K	331CNR13	Základový kalich PREFA - dodávka kalichu	kus	6,000	19 948,50	119 691,00	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					204 841,49	
34	K	331123601	Montáž sloupů ze železobetonu osazených do dutiny patky, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti do 1,5 t	kus	6,000	3 552,12	21 312,72	CS ÚRS 2024 01
35	M	59320200	sloup ŽB včetně výztuže do 200kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3	m3	1,020	32 303,70	32 949,77	CS ÚRS 2024 01
66	K	331CNR1	Sloupy PREFA - dodávka sloupů S1	kus	1,000	25 096,50	25 096,50	
67	K	331CNR2	Sloupy PREFA - dodávka sloupů S2	kus	1,000	25 096,50	25 096,50	
68	K	331CNR3	Sloupy PREFA - dodávka sloupů S3	kus	1,000	25 096,50	25 096,50	
69	K	331CNR4	Sloupy PREFA - dodávka sloupů S4	kus	2,000	25 096,50	50 193,00	
70	K	331CNR5	Sloupy PREFA - dodávka sloupů S5	kus	1,000	25 096,50	25 096,50	
D	4	Vodorovné konstrukce					1 089 349,88	
47	K	413123921	Montáž trámu, průvlaku, žluznice a obojích dlců vodorovných konstrukcí se svařovanými spoji do 18 m, hmotnosti do 1,5 t	kus	15,000	3 745,17	56 177,55	CS ÚRS 2024 01
48	M	59323000	průvlak ŽB včetně výztuže do 200kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3	m3	2,232	32 303,70	72 101,86	CS ÚRS 2024 01
71	K	331CNR6	Průvlaky PREFA - dodávka průvlaku P01	kus	4,000	25 868,70	103 474,80	
72	K	331CNR7	Průvlaky PREFA - dodávka průvlaku P02	kus	2,000	25 868,70	51 737,40	
49	M	59329000	trám ŽB / vazník / včetně výztuže do 200kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3	m3	8,775	32 303,70	283 464,97	CS ÚRS 2024 01
73	K	331CNR8	Trám / vazník / PREFA - dodávka vazníku V01	kus	9,000	25 868,70	232 818,30	
79	K	413123R	Kompletní montáž prefabrikovaných konstrukcí / vazníků, průvlaků, sloupů, základových prahů, kalichů	soubor	1,000	289 575,00	289 575,00	
D	5	Komunikace pozemní					62 050,30	
14	K	564750001	Podklad nebo kryt z kamenná hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a ztuhnutím plochy jednotlivě do 100 m2, po ztuhnutí tl. 150 mm	m2	43,023	361,65	15 559,27	CS ÚRS 2024 01
15	K	560811120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kamenná třešněného tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2	m2	43,023	522,52	22 480,38	CS ÚRS 2024 01
17	M	59245021	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl. 60mm přírodní	m2	44,314	541,83	24 010,65	CS ÚRS 2024 01
D	6	Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní					623 116,34	
135	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvourvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsohu opravené plochy přes 30 do 50%	m2	24,820	505,79	12 553,71	CS ÚRS 2024 01
136	K	612325453	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch Pripatek k cenám za kazdých daision 10 mm boustky omítky stěn, v rozsahu opravené plochy přes 30 do 50%	m2	24,820	112,61	2 794,98	CS ÚRS 2024 01
95	K	622272R	Montáž odvětrávané fasády stěn - kompletní provedení	m2	106,700	3 500,64	373 518,29	
98	M	55324R	Fasádní obklad plechový matný - kompletní provedení včetně tenkostěnných pozinkovaných páždů a v kotvení a spojovacích prvky	m2	112,035	1 505,79	168 701,18	
5	K	631311123	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	5,370	6 241,95	33 519,27	CS ÚRS 2024 01
25	K	631319173	Příplatek k cenám mazin za stržení povrchu spodní vrstvy mazininy latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazininy přes 80 do 120 mm	m3	5,370	257,40	1 382,24	CS ÚRS 2024 01
26	K	631319196	Příplatek k cenám mazin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazinina tl. přes 80 do 120 mm	m3	0,726	230,37	167,25	CS ÚRS 2024 01
27	K	631362021	Výztuž mazinin ze svařovaných sítí z drátu typu KARL	t	0,201	50 193,00	10 088,79	CS ÚRS 2024 01
52	K	632481215	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie	m2	12,096	60,88	736,40	CS ÚRS 2024 01
53	K	635111141	Násep ze štěrku, písku nebo kamenná pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z kamenná hrubého 8-16	m3	1,633	3 217,50	5 254,18	CS ÚRS 2024 01
51	K	637211132	Okapový chodník z dlaždic betonových do kamenná s vyplněním spár drobným kamennem, tl. dlaždic 60 mm	m2	12,096	1 190,48	14 400,05	CS ÚRS 2024 01
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					185 393,53	
24	K	916331111	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 bez boční opěry	m	35,060	223,94	7 851,34	CS ÚRS 2024 01
23	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	35,761	154,44	5 522,93	CS ÚRS 2024 01
19	K	935111211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kamenná třešněného nebo štěrku do 30 mm v betonových příkopových tvárnici šířky přes 500 do 800 mm	m	12,900	240,67	3 104,64	CS ÚRS 2024 01
18	M	59227002	žlabková příkopová betonová 250x600x140mm	m	13,158	548,26	7 214,01	CS ÚRS 2024 01
20	K	935111911	Usazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Pripatek k cenám za kazdých daision 10 mm tloušťky lože přes 100 mm	m2	30,960	21,36	661,31	CS ÚRS 2024 01
129	K	941111111	Lešení fadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	120,300	103,60	12 463,08	CS ÚRS 2024 01
130	K	941111211	Lešení fadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	3 600,000	1,13	4 078,17	CS ÚRS 2024 01
131	K	941111811	Lešení fadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	120,300	62,55	7 524,77	CS ÚRS 2024 01
111	K	952901411	Vybílení budov nebo objektů před předáním do užívání ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) jakékoliv výšky podlaží	m2	86,132	83,14	7 161,01	CS ÚRS 2024 01
59	K	953946121	Montáž atypických ocelových konstrukcí profilu hmotnosti přes 13 do 30 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 0,5 do 1 t	t	0,610	44 015,40	26 849,36	CS ÚRS 2024 01
60	M	55347R1	ocelová revizní lávka - kompletní provedení včetně zábradlí a povrchové úpravy	soubor	1,000	102 962,88	102 962,88	
D	998	Přesun hmot					18 938,46	
132	K	998014011	Přesun hmot pro budovy a haly obdanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dlců betonových plochových nebo tvárných s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní	t	115,867	163,45	18 938,46	CS ÚRS 2024 01
D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 194 729,77	
D	713	Izolace tepelné					603,28	
10	K	713131151	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dlcí, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením jednovrstvě	m2	1,040	61,13	63,58	CS ÚRS 2024 01
11	M	28376422	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa A=0,035 tl. 100mm	m2	1,092	485,20	526,84	CS ÚRS 2024 01
123	K	998713211	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	%	4,645	2,12	9,86	CS ÚRS 2024 01
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					4 018,73	

119	K	722259115	Požární příslušenství a armatury hydrantové skříň ostatní příslušenství skříň pro ruční hasicí přístroj	kus	1,000	2 548,26	2 548,26	CS ÚRS 2024 01
120	M	44932114	<i>přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE</i>	kus	1,000	1 441,44	1 441,44	CS ÚRS 2024 01
124	K	998722211	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	%	30,900	0,94	29,03	CS ÚRS 2024 01
D 762							142 197,44	
46	K	762083121	Impregnace feziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	0,317	1 364,22	432,46	CS ÚRS 2024 01
43	K	762333531	Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pulových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z feziva hoblovaného průřezové plochy přes 50 do 120 cm2	m	13,000	339,77	4 417,01	CS ÚRS 2024 01
44	M	60512125	<i>hranoli stavební fezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m</i>	m3	0,168	11 029,59	1 852,97	CS ÚRS 2024 01
42	K	762333532	Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pulových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z feziva hoblovaného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	9,600	432,43	4 151,33	CS ÚRS 2024 01
41	M	60512130	<i>hranoli stavební fezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m</i>	m3	0,174	11 866,14	2 064,71	CS ÚRS 2024 01
45	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	3,717	2 136,42	7 941,07	CS ÚRS 2024 01
38	K	762341R	Bednění střeš střeš rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevostřípkových desek OSB uložených na tenkostěnné ocelové vazníky, tloušťky desky 2x 15 mm	m2	113,324	1 032,17	116 969,63	
125	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesafské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	%	1 203,596	3,63	4 368,26	CS ÚRS 2024 01
D 764							14 220,04	
113	K	764211414	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu hřebene nevětráného s použitím hřebenevého plechu rš 330 mm	m	15,790	405,41	6 401,42	CS ÚRS 2024 01
112	K	764211466	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu útlíabí rš 500 mm	m	8,000	490,35	3 922,80	CS ÚRS 2024 01
114	K	764212405	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu štítu závěsnou listou rš 400 mm	m	8,000	472,33	3 778,64	CS ÚRS 2024 01
126	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	%	108,387	1,08	117,18	CS ÚRS 2024 01
D 765							126 629,82	
39	K	765151001	Montáž krytiny bitumenové ze šindelů na bednění, sklonu do 20°	m2	113,324	453,02	51 338,04	CS ÚRS 2024 01
37	M	62866511	<i>šindel asfaltový zesílený na skelné vložce tvar bobrovka</i>	m2	116,724	610,04	71 206,31	CS ÚRS 2024 01
127	K	998765211	Přesun hmot pro krytinu skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	%	917,461	4,45	4 085,47	CS ÚRS 2024 01
D 767							894 678,09	
115	K	767652210	Montáž vrat garážových nebo průmyslových otvíracích do ocelové konstrukce, plochy do 6 m2	kus	2,000	5 945,94	11 891,88	CS ÚRS 2024 01
116	M	55344R	<i>vrata ocelová otočná s rámem 1,7x2,2 m dvoukřídlová</i>	kus	2,000	46 074,60	92 149,20	
90	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 5 do 10 kg	kg	1 167,040	166,02	193 751,98	CS ÚRS 2024 01
97	M	15441R	<i>Tenkostěnné pozinkované v. 140 mm</i>	kg	1 167,040	347,50	405 546,40	
56	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 20 do 50 kg	kg	433,755	81,85	35 502,85	CS ÚRS 2024 01
102	M	145503001	<i>profi ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 100x100x4mm</i>	t	0,434	52 895,70	22 956,73	
100	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 50 do 100 kg	kg	70,000	72,84	5 098,80	CS ÚRS 2024 01
101	M	14550R	<i>Ocelový rám - propojení střeš ocn 203</i>	t	0,070	83 140,20	5 819,81	
57	K	767995117	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 250 do 500 kg	kg	300,000	54,05	16 215,00	CS ÚRS 2024 01
58	M	55347R	<i>ocelové schodiště - kompletní provedení vč zábradlí a povrchové úpravy</i>	soubor	1,000	102 960,29	102 960,29	
128	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	2 924,408	0,95	2 785,15	CS ÚRS 2024 01
D 783							9 245,62	
65	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	14,580	7,48	109,06	CS ÚRS 2024 01
61	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	14,580	92,54	1 349,23	CS ÚRS 2024 01
62	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	14,580	190,48	2 777,20	CS ÚRS 2024 01
63	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	14,580	169,88	2 476,85	CS ÚRS 2024 01
64	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	14,580	173,75	2 533,28	CS ÚRS 2024 01
D 784							3 136,75	
134	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	24,820	126,38	3 136,75	CS ÚRS 2024 01
D VRN							85 635,00	
D VRN1							39 600,00	
80	K	013294000	Ostatní dokumentace	soubor	1,000	39 600,00	39 600,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN2							4 950,00	
103	K	020001000	Příprava staveniště	soubor	1,000	4 950,00	4 950,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN3							19 800,00	
104	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	19 800,00	19 800,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN4							2 475,00	
105	K	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1,000	2 475,00	2 475,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN6							12 870,00	
90	K	065002000/1	Mimostaveništní doprava materiálů - MABA PREFA	soubor	1,000	9 900,00	9 900,00	
121	K	065002000/2	Ostatní územní vlivy	soubor	1,000	2 970,00	2 970,00	
D VRN7							2 970,00	
108	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	2 970,00	2 970,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN9							2 970,00	
109	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	2 970,00	2 970,00	CS ÚRS 2024 01

